Председателю Оргкомитета
Универсиады «Ломоносов»
Ректору
Московского государственного
университета
имени М.В. Ломоносова
[bookmark: _GoBack]академику В.А. Садовничему

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в заключительном туре Универсиады «Ломоносов» по современным проблемам биологии
секция________________________________________________________________________
1. ФАМИЛИЯ__________________________________________________________________
2. ИМЯ_______________________________________________________________________
3. ОТЧЕСТВО__________________________________________________________________
4. ДАТА РОЖДЕНИЯ____________________________________________________________
5. ГРАЖДАНСТВО______________________________________________________________
6. МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ ВУЗА_____________________________________________________
7. НАИМЕНОВАНИЕ      ВУЗА______________________________________________________ ___________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8. СТАТУС ____________________________________________________________________
9. КУРС______________________________________________________________________
С Положением об Универсиаде «Ломоносов», её регламентом и Положением о порядке подачи и рассмотрения апелляций ознакомлен(а)

Подпись____________________________                                      Дата_____________________